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
metratura – gli interni sono distribuiti con 
ingresso -studio – salone - tre camere let-
to - cucina con balcone sul retro – ripostiglio 
- bagno principale con vasca - bagnetto di 
servizio  - cantina – libero subito!!       
Classe F ipe 282,4                                                                

A267160A6 RIONE ADRIATICO 

age
nzia666

In gradevole quartiere - proponiamo appar-
tamento di 100 mq. al primo piano con 
ascensore - soggiorno con ampio balcone 
- sala – tre camere – antibagno e bagno – 
completo di cantina .. libero a breve.. 
€ 88.000,00!!
Ind Prest Energ in fase di certificazione

A262079A6 ZONA GRAZIE 

Appartamento ultimo piano con ascen-
sore - ingresso che affaccia sul salotto - cu-
cina con uscita a terrazzo di 20 mq – bagno 
con doccia - camera matrimonaile - cantina 
e posto auto coperto – libero a breve – buo-
ne condizioni interne -
€ 78.000,00                                                             
Ind Prest Energ in fase di certificazione

Ideale anche come investimento -ap-
partamento di 100mq – internamente 
composto da ingresso-sala con balconcino 
vista sul mare - cucina abitabile con bal-
cone interno – due camere grandi – bagno 
– ripostiglio - soffitta – ottime condizioni 
interne - € 120.000,00!!
Classe G ipe 129.10         

A267667A6 TORRETTE 

In contesto gradevole – appartamento 
al secondo piano con ascensore - mq 70 
abitabitivi - ingresso su corridoio - cucinino 
tinello - due camere matrimoniali con por-
tafinestra su balcone - bagno - ripostiglio 
- cantina - portico dove si possono parcheg-
giare scooter – libero subito - € 70.000,00                                                                 
Ind Prest Energ in fase di certificazione

Zona tranquilla e al tempo stesso vicinissima ai 
servizi - garanzia di elevata qualità costruttiva - 
massimi standard tecnologici ed energetici 
- possibilità di personalizzare gli interni sia nella 
distribuzione che nelle finiture - solarium - am-
pio giardino perimetrale – vi aspettiamo per 
informazioni presso i nostri uffici
Classe A+                                                  

A267904A6 ZONA VIA URBINO 

A265813A6 ZONA RESIDENZIALE 

Soluzione terra cielo libera su tre 
lati con giardino perimetrale con poz-
zo e piccolo orto di circa 400mq – ampia 
metratura che permette di poter vivere in 
tre nuclei familiari - cancello con apertura 
carrabile - porticato al piano terra – ottime 
rifiniture interne!!
Classe F ipe 112,18                                                                                                                   

A268238A6 OSIMO STAZIONE 
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
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